

UngEvent IvS

Norgesvej 11
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2020

Adnan Suhonjic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UngEvent IvS

Norgesvej 11

8700 Horsens

Telefonnummer: 28744635

e-mailadresse: kontakt@ungevent.dk

CVR-nr: 38573535

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at afholde arrangementer og undervisning for unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 39.084 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		118.002	0
Eksterne omkostninger		-66.705	
Bruttoresultat		51.297	0
Personaleomkostninger		-597	
Resultat af ordinær primær drift		50.700	0
Ordinært resultat før skat		50.700	0
Skat af årets resultat		-11.616	0
Årets resultat		39.084	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.084	
I alt		39.084	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.253	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200	
Tilgodehavender i alt		2.453	
Likvide beholdninger		73.401	200
Omsætningsaktiver i alt		75.854	200
Aktiver i alt		75.854	200

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		400	200
Reserve for Iværksætterselskab		39.084	
Egenkapital i alt		39.484	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.151	
Skyldig selskabsskat		11.616	
Skyldig moms og afgifter		21.561	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.370	
Gældsforpligtelser i alt		36.370	
Passiver i alt		75.854	200

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret